UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao

Curso

Ano Letivo 2023/2024
Regime

Fase 12 Fase
Vagas 5
Disponibilizacéo Definitiva 08-09-2023

Lista Seriada de Candidaturas

Maiores de 23 anos

Licenciatura em Enfermagem (Angra do Heroismo, cédigo 7092)

10

11

12

13

Candidato

Toni Manuel Reis Silva

Fernando Rui Duarte Furtado

Ana Valéria Costa Melo

Ana Filipa Borges de Melo Madruga
Vassiliki Adriana Vassilakis Gomes
Carolina de Sousa Silva

Anténio Alberto Santos Pedroso Rebelo
Reia

Vasco André Cunha Vicente Cardoso
Valéria da Costa Fernandes

Daniela Linhares de Meneses
Catarina Lopes Soares

Cétia Patricia Rocha Picanco

Soraia de Jesus Matias Cunha

Candidatura

M23_20231418
M23_20231506
M23_20231881
M23_20231836
M23_20231657
M23_20231376

M23_20231819

M23_20231922
M23_20231540
M23_20231400
M23_20231647
M23_ 20231416

M23_20231412

Avaliacao

17.600
15.600
15.500
15.000
14.400
14.300

14.300

14.300
14.200
13.100
13.000
12.100

11.700

N'O.UCS E(.:TS Colocado
creditadas creditados
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 N&o
0 0 Né&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
0 0 Nao
0 0 N&o
0 0 N&o
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Candidato
14 Cesar Miguel Nunes Cota

15 Angélica Maria Alves Pires Borges

Avaliadores

Candidatura
M23 20231409

M23_ 20231718

Avaliacao N'O.UCS ECTS Colocado
creditadas creditados

10.900 0 0 Néo

10.700 0 0 N&o

Luis Miguel Salvador Machado Gomes

Mércio Filipe Moniz Tavares

Homologo

Ponta Delgada
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